
方向: 圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui)

65 站
查看服務時間表

巴士660的服務時間表
往圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui)方向的時間表

星期日 05:10 - 22:00

星期一 05:10 - 22:00

星期二 05:10 - 22:00

星期三 05:10 - 22:00

星期四 05:10 - 22:00

星期五 05:10 - 22:00

星期六 05:10 - 22:00

巴士660的資訊
方向: 圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui)
站點數量: 65
行車時間: 61 分
途經車站:

巴士660((圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui)))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui): 05:10 - 22:00 (2) 石碇高中 Shiding Senior High School: 05:10 - 22:00
使用Moovit找到巴士660離你最近的站點，以及巴士660下班車的到站時間。

圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui) 以網頁模式查看660

石碇高中 Shiding Senior High School

八分寮 Bafenliao
5 靜安路一段, Taiwan

北深松柏街口 Beishen & Songbo Intersection
３８號 北深路一段, Taiwan

僑新新村 Qiaoxin New Village
８４號 北深路一段, Taiwan

土庫 Tuku
２１０號 北深路一段, Taiwan

賴仲坑 Laizhongkeng
２６０號 北深路一段, Taiwan

翠谷山莊 Cuigu Shanzhuang
１０號 翠谷街８巷, Taiwan

深美橋 Shenmei Bridge
３００號 北深路一段, Taiwan

草地頭 Caoditou
１號 北深路二段２巷, Taiwan

變電所 Transformer Sta.
６５號 北深路二段, Taiwan

深坑國小 Shenkeng Elementary School
１０６號 北深路二段, Taipei

深坑區公所 Shenkeng Township O�ce
１７４號 北深路二段, Taipei

深坑 Shenkeng
１９３號 北深路二段, Taipei

深坑郵局 Shenkeng Post O�ce
Section 3, Beishen Road

巴士660的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/660/50560153/5541338/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E5%A4%A9%E6%B0%B4)%20Yuanhuan(Tianshui)
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9C%93%E7%92%B0_%E5%A4%A9%E6%B0%B4_Yuanhuan_Tianshui-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560153-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E5%A4%A9%E6%B0%B4)%20Yuanhuan(Tianshui)


台新工廠 Taixin Factory
１３６號 北深路三段, Taipei

東南科技大學 Tungnan U.
143 北深路三段, Taipei

萬順寮 Wanshunliao
２２６號 北深路三段, Taipei

草地尾 Caodiwei
２９３號 北深路三段, Taipei

富德里 Fude Li

文和橋 Wenhe Bridge

富德 Fude

象頭埔 Xiangtoupu

萬福橋 Wanfu Bridge

石壁坑 Shibikeng
３０號 木柵路五段, Taipei

風動石 Fengdongshi
３號 木柵路五段, Taipei

博嘉國小 Bojia Elementary School
１５３號 木柵路四段, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
１２３號 木柵路四段, Taipei

木柵高工 Muzha Vocational High School
Muzha Road Section 4, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２５號 木柵路四段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１９１號 木柵路三段, Taipei

木柵 Muzha
５５號 木柵路三段, Taipei

文山一分局 Wenshan Police Sta. 1
１３７號 木柵路二段, Taipei

再興中學 Zaixing High School
２１號 木柵路二段, Taipei

中興公寓 Zhongxing Apartment
３２７號 木柵路一段, Taipei

永建國小 Yongjian Elementary School
３２１號 木柵路一段, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/660/50560153/5541338/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E5%A4%A9%E6%B0%B4)%20Yuanhuan(Tianshui)


溝子口 Gouzikou
209 木柵路一段, Heping Township

考試院 National Examinations Bldg.
１３７號 木柵路一段, Heping Township

復興派出所 Fuxing Police Substation
71 木柵路一段, Heping Township

世新大學 Shih Hsin University(依網站)
１號 木柵路一段, Heping Township

景美國小(景文) Jingmei Elementary
School(Jingwen)
１６９號 景文街, Taipei

文山二分局 Wenshan Police Sta. 2
43 景文街, Heping Township

財政園區 Ministry Of Finance Park
２３７號 羅斯福路六段, Heping Township

萬隆 Wanlong
Roosevelt Road Section 6, Taipei

捷運萬隆站 Mrt Wanlong
２４７號 羅斯福路五段, Taipei

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary
School(Roosevelt)
１６３號 羅斯福路五段, Taipei

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch
２７號 羅斯福路五段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
21 羅斯福路四段, Taipei

台電大樓 Taipower Building
271 羅斯福路三段, Taipei

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.
１９５號 羅斯福路三段, Taipei

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection
１０３號 羅斯福路三段, Taipei

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection
３號 羅斯福路三段, Taipei

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)
2 和平東路一段, Taipei

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection
５號 羅斯福路二段, Taipei

捷運中正紀念堂站(羅斯福) Mrt Cks Memorial Hall
Station (Roosevelt)



４１號 羅斯福路一段, Taipei

臺北市立大學 University Of Taipei
Aiguo West Road, Taipei

臺北法院 Taipei Dist. Court
１９號 重慶南路一段, Taipei

小南門(和平院區) Xiaonan Gate (Heping Hospital)

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop
２９號 中華路一段, Taipei

捷運北門站 Mrt Beimen Station
７號 塔城街, Taipei

南京西路口(塔城) Nanjing W. Rd.
Entrance(Tacheng)
５７號 塔城街, Taipei

延平一站(南京) Yanping Stop 1(Nanjing)
３４８號 南京西路, Taipei

圓環(鈕釦街) Taipei Circle(Niukou St.)
３１０號 南京西路, Taipei

圓環(天水) Yuanhuan(Tianshui)
３５號 天水路, Taipei



方向: 石碇高中 Shiding Senior High School

61 站
查看服務時間表

巴士660的服務時間表
往石碇高中 Shiding Senior High School方向的時間表

星期日 05:10 - 22:00

星期一 05:10 - 22:00

星期二 05:10 - 22:00

星期三 05:10 - 22:00

星期四 05:10 - 22:00

星期五 05:10 - 22:00

星期六 05:10 - 22:00

巴士660的資訊
方向: 石碇高中 Shiding Senior High School
站點數量: 61
行車時間: 59 分
途經車站:

聯合醫院中興院區(塔城) Tcuh Zhongxin
Branch(Tacheng)
３０號 塔城街, Taipei

捷運北門站 Mrt Beimen Station
３號 塔城街, Taipei

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop
７８號 中華路一段, Taipei

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.
１號 成都路, Taipei

小南門(和平院區) Xiaonan Gate (Heping Hospital)
１４３號 延平南路, Taipei

捷運小南門站 Mrt Xiaonanmen Sta.
２６號 愛國西路, Taipei

捷運中正紀念堂站(勞保局) Mrt Chiang Kai-Shek
Memorial Hall
４號 羅斯福路一段, Taipei

羅斯福潮州街口 Roosevelt And Chaozhou
Intersection
１號 羅斯福路二段, Taipei

捷運古亭站(羅斯福) Mrt Guting Sta.(Roosevelt)
68 羅斯福路二段, Taipei

羅斯福金門街口 Roosevelt And Kinmen St.
Intersection
２００號 南昌路二段, Taipei

羅斯福浦城街口 Roosevelt And Pucheng
Intersection
６４號 羅斯福路三段, Taipei

捷運台電大樓站 Mrt Taipower Building Sta.
１５２號 羅斯福路三段, Taipei

台電大樓 Taipower Building
２９１號 羅斯福路三段, Taipei

捷運公館站 Mrt Gongguan Sta.
７６號 羅斯福路四段, Taipei

師大分部 National Taiwan Normal University
Branch
８２號 羅斯福路五段, Taipei

武功國小(羅斯福) Wugong Elementary
School(Roosevelt)
200 羅斯福路五段, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/660/50560153/5837269/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E5%A4%A9%E6%B0%B4)%20Yuanhuan(Tianshui)
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/660/50560153/5837269/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E5%A4%A9%E6%B0%B4)%20Yuanhuan(Tianshui)


捷運萬隆站 Mrt Wanlong
２２８號 羅斯福路五段, Taipei

萬隆 Wanlong
４２號 羅斯福路六段, Taipei

財政園區 Ministry Of Finance Park
146 羅斯福路六段, Heping Township

景美國中 Jingmei Junior High School
27 景中街, Taipei

景美國小(景興) Jingmei Elementary
School(Jingxing)
２７４號 景興路, Heping Township

世新大學 Shih Hsin University
１號 木柵路一段, Heping Township

復興派出所 Fuxing Police Substation
38 木柵路一段, Heping Township

考試院 Examination Yuan
74 木柵路一段, Heping Township

溝子口 Gouzikou
１６０號 木柵路一段, Heping Township

永建國小 Yongjian Elementary School
２８０號 木柵路一段, Heping Township

中興公寓 Zhongxing Apartment
３２７號 木柵路一段, Taipei

再興中學 Zaixing High School
６２號 木柵路二段, Taipei

文山一分局 Wenshan Police Sta. 1
１７０號 木柵路二段, Taipei

木柵 Muzha
５７號 木柵路三段, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１８９號 木柵路三段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２３號 木柵路四段, Taipei

木柵高工 Muzha Vocational High School
１４號 木柵路四段, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
７６號 木柵路四段, Taipei

博嘉國小 Bojia Elementary School
１５３號 木柵路四段, Taipei



風動石 Fengdongshi
３號 木柵路五段, Taipei

石壁坑 Shibikeng
２６號 木柵路五段, Taipei

萬福橋 Wanfu Bridge
５０號 木柵路五段, Taipei

象頭埔 Xiangtoupu

富德 Fude

文和橋 Wenhe Bridge

富德里 Fude Li

草地尾 Caodiwei
３０３號 北深路三段, Taipei

萬順寮 Wanshunliao
２０５號 北深路三段, Taipei

東南科技大學 Tungnan U.
１４５號 北深路三段, Taipei

台新工廠 Taixin Factory
１２８號 北深路三段, Taipei

深坑郵局 Shenkeng Post O�ce
２２號 北深路三段, Taipei

深坑 Shenkeng
１９１號 北深路二段, Taipei

深坑區公所 Shenkeng Township O�ce
１３５號 北深路二段, Taipei

深坑國小 Shenkeng Elementary School
２號 深坑街, Taipei

變電所 Transformer Station
５１號 北深路二段, Taiwan

草地頭 Caoditou
３６１號 北深路一段, Taiwan

深美橋 Shenmei Bridge
３００號 北深路一段, Taiwan

翠谷山莊 Cuigu Shanzhuang
１０號 翠谷街８巷, Taiwan

賴仲坑 Laizhongkeng
２１３號 北深路一段, Taiwan

土庫 Tuku
２１０號 北深路一段, Taiwan

僑新新村 Qiaoxin New Village
９５號 北深路一段, Taiwan



北深松柏街口 Beishen & Songbo Intersection
３８號 北深路一段, Taiwan

八分寮 Bafenliao
楓林橋, Taiwan

石碇高中 Shiding Senior High School



你可以在moovitapp.com下載巴士660的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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